
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO EMAIL

Adorno Lucia Viale S. Ambrogio, 43/A  Piacenza 0523.327215

Albasi Andrea Via Raineri, 2/F Piacenza 0523.1998203 a.albasi@tin.it

Alberici Raffaella Via de Meis, 9  Piacenza 0523.756536 raffaella.alberici@virgilio.it

Anglani Emanuela Via della Libertà, 3 Rottofreno (fraz. S. Nicolo) 0523.769172

Ansaldi Gian Battista Via Nicolodi, 12  Piacenza 0523.452982 gbansa@lice.it

Arbasi Ivan Via Cavour, 64  Piacenza 0523.338779 ivanarbasi@libero.it

Armelloni Barbara Via Castello, 81/A  Piacenza 0523.335132 avv.barbara.armelloni@gmail.com

Arrisi Bruno Via Trieste, 6/A Piacenza 0523.042555 info@acmamministrazioni.it

Avanzini Gianluca Via Marzabotto, 16  Piacenza 339.4020667 avanzini.gianluca@libero.it

Baccalini Martina Via Alicata, 19/B San Nicolò 0523.768148 martinabaccalini@teletu.it

Badini Giancarlo Via Pace, 5  Piacenza 0523.322206 giancarlo.badini@virgilio.it

Ballerini Marco Via Trebbia, 16 Rivergaro 0523.958601 marco_ballerini@hotmail.it

Ballotta Massimo Via Romagnosi, 37  Piacenza 0523.384657 massimo.ballotta@tiscali.it

Barbieri Isabella Via Borsellino, 25 San Polo    0523.751600 info@barbierisnc.it

Barbieri Mario Via Damiani, 20 Piacenza 346.3056135 barbieri.mario1@gmail.com

 REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA
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Barone Donato Via Genova, 85 Villò 0523.878357

Bastardini Danilo Via Cerati, 7 Piacenza 0523.497060 danilobarstardini@virgilio.it

Bastardini Susanna Via Emilia Ovest, 17/A San Nicolò a Trebbia 349.3075249 susanna987@hotmail.it

Belli Daniela Via S. Fiorenzo, 39 Fiorenzuola D'Arda 0523.944173 danielabelli@libero.it

Beltrami Laura Via Martiri della Resistenza 4/B  Piacenza 340.9966421 studio.laurabeltrami@gmail.com

Benedetti Claudia Via Cerlesi, 10  Piacenza 0523.758159

Bernini Mario Via IV Novembre, 130 Piacenza 0523.453100 info@mbmcostruzioni.it

Bertè Achille Via Alessandria, 45 Piacenza 0523.754252 achille.berte@libero.it   -  studiotecicoberte@libero.it

Bertè Alessandro Via Alessandria, 45 Piacenza 0523.754252 alessandro.berte@libero.it   -  studiotecicoberte@libero.it

Bertini Francesco Via Cavour, 43  Piacenza 0523.320227

Bertonazzi Alex Via Falconi, 94  Piacenza 0523.613237 axlbert@fastwebnet.it

Bertuzzi Davide V.lo Barozzieri, 13 Piacenza

Bessi Massimo Via Zanella, 7/A  Piacenza 0523.457809

Bettini Giovanni Via Manzoni, 36 San Rocco al Porto 0377.456075 confbe@alice.it

Bologna Alessandro Via Vitali, 27  Piacenza 0523.755657 bologna_alessandro@libero.it

Bono Vincenzo Via Brodolini, 14 Caorso 0523.814007 bono.vince@libero.it

Bonzanini Matteo Via Roma, 53  Villanova sull'Arda 0523.837406 matteobonza@libero.it

Borra Fabio Via San Francesco, 10 San Rocco al Porto 0377.569515
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Bosi Paolo Via Vigoleno, 2/B Piacenza 0523.322988 avv.paolobosi@libero.it

Bosini Enzo Via Calestani, 8 Fiorenzuola D'Arda 0523.941777 enzobosini@libero.it

Bottazzi Michele Via Madonna 5 Vie, 359 Fiorenzuola D'Arda 0523.943792 smdbotta@libero.it

Braghieri Enrico Via Emilia Ovest, 73
San Nicolò a Trebbia - 

Rottofreno
0523.760021 half84@libero.it

Brasca Simone P.le Mazza, 10  Piacenza 0523.753891

Burzoni Marco Strada Paderna Montanaro, 21 Pontenure 340.6848785 m.burzoni@gmail.com - marco@burzoni.it

Camoni Filippo Via Vitali, 27 Piacenza 335.6369592  info@piacenzacondomini.it

Campioli Laura Str. Sant'Agata, 1 Pontenure 392.5752087 la.campioli@gmail.com

Canali Filippo P.zza della Repubblica, 15 Noceto 0521.627050 templum.canali@gmail.com

Cannone Nicola Via S. Fermi, 20/B Piacenza 348.2900537 nickybycanon@libero.it

Caprino Cinzia Via Raineri, 2/F Piacenza 0523.1998203 caprinocinzia.cinzia@tiscali.it

Caprioli Filippo Via Don Carrozza, 30/A Piacenza 0523.497197 caprac81@libero.it

Capurri Andrea Via Cerri 3  Piacenza 0523.452502 studiocapurri@hotmail.it

Carini Alessandro Via Einaudi, 93/G Piacenza 347.9724461 alessandro.carini78@gmail.com

Carvani Lorenzo Via Torino, 22  Piacenza 339.4706251 lorenzo.carvani@alice.it

Casalini Roberto Via IV Novembre, 132  Piacenza 0523.751924 casalini@immobiliarecasalini.it

Casella Matteo
Loc. Giarassa, 1 - fraz. Vigolo 

Marchese
Castell'Arquato 348.9324639 matteogeocasella@gmail.com

Cassi Giampiero Via Danelli, 6  Piacenza 0523.480833
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Catelli Rino Via San Rocco, 6/G Fiorenzuola D'Arda 0523.941520 rino.catelli@gmail.com

Cattani Daria Via Toscanini, 15 Piacenza 0523.455852 dariacattani@gmail.com

Cattani Dario Via Toscanini, 15 Piacenza 0523.455852 cattdar@inwind.it

Cavagna Claudio Via Roma, 30 Caorso 0523.822422 cavagnaclaudio@libero.it

Cavalieri Emanuela Via XXIV Maggio, 4 Piacenza 0523.452300 info@studiocavalierisrl.it 

Cavanna Fabio Via Morselli, 12  Piacenza 338.7849181 cavannafabio@libero.it

Cavanna Matteo Via Campo Sportivo Vecchio, 15  Piacenza 0523.458595 cavannamatteo@virgilio.it

Cavazzi Donatella Via Porri, 16  Piacenza 0523.716889 studioci.erre@libero.it

Cavelzani Saverio Loc. Badenigo, 15/A Ziano Piacentino 338.8550473 cavelz.s@virgilio.it

Ceci Alberto Via Giordano Bruno, 12 Piacenza 0523.338535 ceci@studiceci.net

Cella Stefano Via Ancillotti, 7  Piacenza 0523.754636 sport.fitness@tin.it

Cifalinò Davide Via Risorgimento, 4 Fiorenzuola d'Arda 0523.248371 adicosnc@gmail.com

Cignatta Paolo Via GrandiFilippo, 30 Piacenza 0523.887477

Ciliberto Katuscia Via Valmontana Bassa, 15 Monticelli d'Ongina 0523.829399 katusciaciliberto@libero.it

Ciotti Giuliana Via Lanza, 40  Piacenza 0523.451082 info@studiociotti.net

Cipelli Silvia Via Forlini, 12 Piacenza 0523.613639 silvia.cipelli@gmail.com

Cirasino Antonio Via Torta, 14 Piacenza 0831.333519 anciras@hotmail.com
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Civardi Gabriele Via Farnesiana, 17  Piacenza 0523.616815 civo80@fastweb.it

Clementi Vincenzo Via Campi, 26  Piacenza 0543.612278

Codeghini Mario Via V. A. Genocchi, 8  Piacenza 0523.331491

Colicchio Umberto Via Ongina, 15  Piacenza 0523.614111 coliumbe77@libero.it

Conni Alice Strada Malchioda, 72 Piacenza 339.7447389 aliceconni@libero.it

Conni Pietro Via Besenzone, 12 Cortemaggiore 0523.839502

Contardi Paolo Via Boccaserio, 3 Fombio paolocontgeo@gmail.com

Cordera Stefano Viale Dante Alighieri, 118  Piacenza 0523.590033 stefano.cordera@tiscali.it

Cornelli Annalisa Via Matteotti, 57 Gossolengo cornelliannalisa@gmail.com

Corvi Giancarlo Via S. Pellico, 10 Fiorenzuola d'Arda 0523.942228 studio.corvi@libero.it

Costantini Rossana C.so V. Emanuele, 253 Piacenza 349.7173686 rossanacostantini@libero.it

Cravari Alessandro Via Gadolini, 42  Piacenza 0523.757208 acravari@libero.it

Cugini Stefano Loc. Borgo Castello Niviano - Piacenza 0523.956547 info1129@gmail.com

D'Aprile Barbara Via L. Farini, 30 Piacenza 333.2879107 barbaradariolia@gmail.com

De Angelis Roberta Piazza Matteotti, 1 Francavilla Fontana 328.3625530

De Michele Sabina Rebecca Via E. Mattei, 20 Covenago D'Adda 340.4176211 kevin61@tin.it

Dell'Isola Guido Via Valmontana Bassa, 15 Monticelli d'Ongina 0523.820858 guisola@libero.it
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Deramo Giuseppe Via Bachelet, 13 S. Giorgio Piacentino 0523.377342 giuseppe.deramo@alice.it

Di Pizzo Edoardo Via Mascaretti, 3  Piacenza 0523.498689 dipizzoedoardo@virgilio.it

Donelli Giorgia Cascina Moientina, 8 San Rocco al Porto 0377.569023 donelligiorgia@gmail.com

Donetti Paola Via Don Maffaccini, 30 Parola di Fontanellato 0524.530016 paola.donetti@yahoo.it

D'Onofrio Alberto Via Gadolini, 3 Piacenza 0523.504905 donoalb@hotmail.com

Faroldi Matteo Via Gadolini, 33  Piacenza 0523.716086 info@studiofaroldi.com

Fava Maria Rita Via Roma, 17  Piacenza 0523.384377 ritafava1@yahoo.it

Faverzani Sergio Via Torino, 1 Cortemaggiore 340.3587518 sergiofaverzami@aliceposta.it

Fellegara Enrica Via Pietro Giordani, 15/G Piacenza 0523.329886 enricafellegara@alice.it  -  condominiopenice@libero.it

Ferrara Biancamaria Via M. Macellari, 37 Piacenza 348.0331792 biancamaria_82@hotmail.it - bfstudio@live.it

Ferrari Michele Via IV Novembre, 132 Piacenza 0523.1735649 ferrari_michele@virgilio.it

Ferrucci Fabio Via 4 Novembre, 45/b Senna Lodigiana 0377.800148 fabioferrucci@libero.it

Filipazzi Loretta Via Castano, 4 Agazzano 0523.976113

Forgione Ivan Via Campesio, 3 Piacenza 0523.452965
ivan_forgione@libero.it - info@amministrazione-condomini-

pc.it

Franchi Anna Lisa Via Giuseppe Garibaldi, 83 Piacenza 0523.331849 annalisafranchi@tiscali.it

Freghieri Umberta Via Marchi, 16 Fiorenzuola D'Arda 334.5418658

Fugazza Elena Viale Gorizia, 2/A Codogno 393.0496505 elena.fugazza@gmail.com
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Galvani Ilaria Via S. S. Liberata e Faustina, 22 Pianello Val Tidone 0523.997216 ilaria.galvani@gmail.com

Gambini Giuseppe Via L. Farini, 3/A Piacenza 0523.606359 giuseppegambini@virgilio.it

Gandolfi Romeo Via John Lennon, 27 Fiorenzuola d'Arda 0523.942267
gandolfi@geometrigandolfitemperini.it; 

temperini@geometrigandolfitemperini.it

Gatti Anna Maria Strada Bobbiese,8 Piacenza 0523.384799 info@condominipiacentini.it

Gazzola Claudia Via Poggiali, 39  Piacenza 0523.338938 gazzola.claudia@gmail.com

Ghia Giuseppe Via G. Nicelli, 3 Lugagnano Val D'Arda 0523.891242 geoghia@libero.it

Gianassi Monia Via Farnesiana, 117 Piacenza 0523.334841 monia.gianassi84@gmail.com

Giorni Lucio Via IV Novembre, 158  Piacenza 0523.451027 lgiorni@cheapnet.it

Girometta Federica Via Taverna, 273 Piacenza 0523.484324 federica.girometta@live.it

Gobbi Roberto Via Cooperazione, 14 Gossolengo 0523.778572 rgobbi@hotmail.com

Labrini Luca V.lo S. Apollonia, 14 Piacenza 0523.305142 lucalabrini@infinito.it

Lalatta Anna Via Pavone, 2 Piacenza 0523.337730 annalalatta@libero.it

Lepri Paolo Via Gualdora, 9 Piacenza 339.5660479 paolo.lepri.@studenti.unipr.it

Lerna Cosima Via L.Einaudi, 3 Podenzano 0523/559025

Livraghi Ingrid Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 1 Brembio 334.2288261 ingrid-grigri@libero.it

Lodigiani Elena Via S. Francesco, 8 Piacenza 0523.325226 elenalodigiani@hotmail.it

Loschi Emanuele Via Vassalli, 78 Castell'Arquato 3473906539 loschi@libero.it

Losi Simone Via Ferdinando di Borbone, 69 Piacenza 347.7286744 simone.losi87@libero.it

Losio Rita Via Romagnosi, 57 Piacenza 0523.388654 rita.losio@tiscali.it
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Luppini Ilaria Via Verdi, 35 Piacenza 0523.363224 ilarialuppini@libero.it

Maffi Giuseppe Via Raineri, 15 Piacenza 0523.457466 maffieppe@gmail.com

Maffini Matteo Via Emilia, 34 Guardamiglio 335.7717539 matteo.maffini@ecolineasrl.eu

Maffini Michele Via Varazzani, 9  Piacenza 0523.755360 michele.maffini@hotmail.it

Magistrali Filippo Via Lusardi, 7  Piacenza 0523/071858 filippomagistrali@fastwebnet.it

Mainardi Alessandro L.go Risorgimento, 1 Ferriere 0523.922849 paolomainardi@libero.it

Malvermi Fabio Via De Meis, 16 Piacenza 0523.711865 acsipiacenza@iol.it

Mancino Marco Via G.Taverna, 35/C Piacenza 3337426937 marcomancino3@libero.it

Mancuso Antonio Via Dionigi Carli,14 Piacenza 523592919 geomancusoantonio@libero.it

Manijt Pabla Fraz. Fabbriano, 25 Borgonovo Val Tidone manjitpabla16@gmail.com

Manstretta Nicola Via Bonina, 23 Rottofreno 0523.768588

Manvüller Filippo Maria Via Croce, 23  Piacenza 0523.3385065 pmarioman@aliceposta.it

Marchetta Andrea Via Emilia Parmense Est, 42 Pontenure 0523.519596 andrea-marchetta@hotmail.com

Martino Alessandro Corso Garibaldi, 28 Fiorenzuola D'Arda 0523.247049 alessandro.martino70@gmail.com

Mazzoni Alberto Via Campo Sportivo, 15 Piacenza 0523.779570 alberto@studioalbertomazzoni.it

Mei Silvano Via Beethoven, 5 Busseto 0524.930116 silvanomei@libero.it

Merigo Emanuele Via Carrobbio, 11 Gambolò 0381.939594

Merli Angelo Via Roso, 9 San Nicolò 339.1097891

Merli Alessandro Via Trieste, 6/A Piacenza 0523.042555 info@acmamministrazioni.it
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Mezzetta Michele Strada Statale 45, 136 Loc. Niviano - Rivergaro 0523.956293 michelemezzetta@hotmail.it

Milanesi Claudio Strada Aguzzafame, 65 Piacenza 347.6919762

Minaudo Simona Via Manfredi, 64 Piacenza 0523.1462892 snt.amministrazioni@gmail.com

Mito Giuseppe C.so Matteotti, 46/C Castel San Giovanni 0523.882547 giuseppe.mito@libero.it

Moletti Edoardo Via Madre Teresa di Calcutta, 9 Piacenza 371.5762782 studioedoardomoletti@gmail.com

Molina Francesco Via Caduti Rio Farnese, 1 Bettola 0523.917636

Mosconi Fabrizio Via Guastoni, 12 Podenzano 0523.554035 studiocpm@yahoo.it

Mulazzi Celestina Via XXIV Maggio, 24 Piacenza 0523.752324

Mussida Elena Via Cavour, 19 Casalpusterlengo 0377.84040 nuovalauscasa@tin.it

Nitidi Stefano Via Cerati, 2 Piacenza 0523.761500 stefano@nitidi.it

Ognissanti Mario Via Gramsci, 29 Piacenza 0523.456448 mariopc1986@tiscali.it

Opizzi Margherita Stradone Farnese, 28 Piacenza 333.4989371 margherita.opizzi@tiscali.it

Orlando Angelo Carlo Via A. Diaz, 1/A Crema 0373.256131 avv.orlando@outlook.it

Orsi Elisabetta Via Dante, 41 Piacenza 0523.329338  amministrazioniorsi@gmail.com

Pancini Giancarla Via Gerra, 2 Piacenza 0523.712189

Pancini Stefano Via XXIV Maggio, 24 Piacenza 0523.712133

Pancotti Paola Via Moretta, 27 Borgonovo Val Tidone 348.2494040 pancotti.paola@gmail.com

Pappaterra Nicola Via Guastoni, 12/14 Podenzano 0523.554035 studiocpm@yahoo.it

Parietti Maria Adele Via Pietro Giordani, 15/G Piacenza 0523.334374 adeleparietti@libero.it  -  condominiopenice@libero.it
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Passini Michele Via dei Ripalta, 19 Piacenza 0523.337160 dottmichelepassini@alice.it

Pavesi Alessandra Via Risorgimento, 4 Fiorenzuola D'Arda 0523.248371 adicosnc@gmail.com

Perdoni Matteo Via Lanza, 57 Piacenza 0523.455710 perdomat@fastwebnet.it

Piana Luca Via Gambara Piacenza 338.4014565 lucapiana94@gmail.com

Piergiorgi Elisa Via Garibaldi, 46 Bobbio 0523.960147 geom.elisapiergiorgi@libero.it

Pighi Silvia Corso Garibaldi, 132 Fiorenzuola D'Arda 0523.981039 silpig64@gmail.com

Pilastro Fabio Via Maddalena, 14/a Piacenza 0523.306038 f_pilastro@virgilio.it

Pinca Barbara Costanza Via Vigevano, 28 Pavia 0382.475050 barbarapink@alice.it

Pisani Fabio Via Fulgosio, 20/A Piacenza 333.8141337 fabio.pisani@hotmail.it

Piva Laura Via Oberdan, 16 Castel San Giovanni 0523.882488 sandrinita@tin.it

Polloni Lucia Via Romolo Moizo, 22 Piacenza 0523.360032 luciap64@gmail.com

Rabazzi Mario Via Armelonghi, 12 Piacenza 0523.070160 mario.rubazzi@fastwebnet.it

Repetti Elena Via Lanza, 19 Piacenza 0523.712714 cad.danza@fastwebnet.it

Romanato Roberto Via Campagna, 5 Piacenza 0523.385294

Romani Anna  Via Porri, 16 Piacenza 0523.716889 cierre.studio@virgilio.it

Romanini Matteo Via Dorba, 13 Piacenza 333.4053576

Rossetti Andrea Via Faustini, 2/4 Pontenure 333.2209201
andrea.rossetti.agros@gmail.com - 

andrea@rossettigestioni.com

Rossi Andrea Via Aveto, 27 Piacenza 0523.482537 nonnobescobar@yahoo.it

Rossi Marco P.zza I Maggio, 54 Ponte dell'Olio 0523.877868 m.rossi@geometriassociativalnure.it
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Rossi Paolo Via Pietrasanta, 39/B Codogno 37730280 paolorossi1979@virgilio.it 

Rossi Silvano Via Malaspina, 4 Piacenza 0523.458487 rfcostruzioni@gmail.com

Sala Cesare Via Caduti di Casteldebole, 1 Bologna 051.6198615 cesaresala.sala@gmail.com

Sala Pier Paolo Via Martiri della Libertà 27 Colle di Val d'Elsa 0577.921370 immobiliarepierpaolosala@gmail.com

Santini Monica Via XXV Aprile, 43 Fidenza 340.2765202

Sarsi Giulia Via Porri, 16 Piacenza 0523.716889 amsarsi@libero.it

Sartore Franca Via Sopramuro, 43 Piacenza 338.2328503

Sbalbi Davide Via Solferino, 36 Lodi 0371.422511 davide.sbalbi@fastwebnet.it

Scalzotto Gianluca Via Paolo Bozzini, 41 Piacenza 0523.716460 studioscalzotto@gmail.com

Senini Elena Via X Giugno, 87 Piacenza 0523.321244 ele.senini@libero.it

Senini Lucia Via A. Balsamo, 7 Piacenza 338.9088568 lucia.senini@email.it

Soresi Luca Via Radini Tedeschi, 71 Piacenza 0523.614981

Soressi Matteo Via Fulgonio, 18 Piacenza 339.7908139 matteosoressi@virgilio.it

Sorrenti Nicolò Via Matteotti, 10 Gossolengo geom.sorrenti@gmail.com

Sottani Valentina Via Zanaboni, 12 Podenzano 335.5261497 valentina.sottani@hotmail.com

Speroni Enrico Via Pavone, 2 Piacenza 0523.337730

Stecchina Gianni Via Carducci, 10 Codogno 0377.34130

Stecchina Stefano Via Carducci, 10 Codogno 0377.34130 stefanostecchina@libero.it

Tacchinardi Luigi Via Rosso, 34/A Piacenza 0523.712735 tacchinardistudio@alice.it
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Tagliaferri Marcello Via Calzolai, 24 Piacenza 0523.321922 tagliaferri.sanmichele@gmail.com

Tirelli Paolo Via Lanza, 45 Piacenza 52.365.258 paolo.tirelli@yahoo.it

Toffolon Giorgio Via Ada Negri, 5 Brembio 37788596 g.toffo@katamail.it

Torselli Giovanni Via Piana, 11 Borgonovo Val Tidone 0523.861023 condomini@studiotorselli.it

Torti Stefania 333.6306005 tortistefania@gmail.com

Tramelli Alberto Via Trento, 31 Bettola 328.8640422 alberto.tramelli@alice.it

Trasburgo Sabrina Via Don L. Sturzo, 2 Lugagnano Val d'Arda 3478800654 sabrina.trasburgo@studenti.unipr.it

Trioli Mattia Via S. Ambrogio, 12/b Bettola 0523.911480 mattia.trioli@gmail.com

Trongone Andrea Via Tansini, 18 Piacenza 335.7675487 tandreus@virgilio.it

Turci Gabriele Via Rossi, 19 Piacenza 0523.453477 g.turci@gmail.com

Ultori Gian Paolo Via Bolzoni, 30 Piacenza 0523.617769 gianpaoloultori@libero.it

Utica Chiara Via San Bernardino, 10/A Guardamiglio 33.4052671 chiara.utica@libero.it

Valla Marco Via Ugo Foscolo, 19 Fiorenzuola D'Arda 0523.941067 vallamarco@tiscali.it

Vallonchini Stefania Via Gaspare Landi, 24 Piacenza
348.8614074  

392.933927

Veneziani Luca Via Antonio da San Gallo, Piacenza 392.2331693 lucavene88@gmail.com

Veneziani Sabina Loc. Masarola, 2 Pianello Val Tidone 0523.998204 veneziani.sabina@tiscali.it

Vicinanzo Giovanni Piazzale Torino 29 Piacenza 333.2733266 studio.vicinanzo@gmail.com

Vignali Jonathan Corso Garibaldi, 80 Fiorenzuola d'Arda 0523.247729 walker79@libero.it

Villa Fausto Via P. Bozzini, 16  Piacenza 0523.452010 faustovilla@fastwebnet.it
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Villa Marco Via Bozzini, 16 Piacenza 347.4443848 faustvil@hotmail.com

Villani Pier Francesco Via Guido Ucelli di Nemi, 5/C Piacenza 0523.752409

Viola Riccardo Via Pietro Gobetti, 16/9 San Rocco al Porto viorick@yahoo.it

Vismara Barbara Via Giuseppe Ricci Oddi, 4 Piacenza 0523.956784 barbaravismaraimm@gmail.com

Zanangeli Luigi Via 24 Maggio, 4 Piacenza

Zanardi Landi Francesca Via Beverora, 39 Piacenza 0523.887305 franceschinazl1@gmail.com

Zanelli Alessandro Via Roma, 145 Piacenza 0523.337863 andrea.sperelli@fastwebnet.it

Zangrandi Elisabetta Via Aldo Moro, 11 Pontenure 388.6450095 zangrandi.elisabetta@libero.it

Zani Giuseppe Via F. Cavallotti, 77 Casalpusterlengo 0377.832428 beppe.zg@libero.it

Zeni Bianca Via Bartoli, 122 Piacenza 0523.752490

mailto:barbaravismaraimm@gmail.com
mailto:beppe.zg@libero.it

